
Preis der Jugendlichen est. 1924
Falkenstein International Junior Open - 15.-17.08.2022

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 26.4

1-18 Herren: gelb Par: 71 Slope: 135 Course: 71.4
Damen: rot Par: 71 Slope: 133 Course: 73.2 Stand: 17.08.22, 18:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Mädchen

1 1 Baberg, Becky Julie HH Hittfeld  0,7  79  75  76 230  +8,6
2 2 Diercks, Fenja Hamburger GC  1,0  78  76  76 230 +10,4
3 3 Duden, Finja Dortmunder GC -0,3  83  79  73 235 +13,6

* Hillebrand, Lisa Hamburger GC  5,7  82  78  75 235 +13,6
5 Schuldt, Victoria Hamburger GC  0,3  75  78  81 234 +14,4
6 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  3,1  78  78  85 241 +21,4
7 Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  5,9  86  82  77 245 +25,4
8 Wilck, Tessa Hamburger GC  2,3  86  82  80 248 +28,4
9 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC  8,5  82  81  86 249 +29,4

10 Cziezerski, Annabelle Gut Kaden, GLC  7,3  87  78  85 250 +30,4
* Manßen, Lena Hamburger GC  7,9  82  89  79 250 +30,4

12 Ockens, Mia Hamburger GC  4,5  82  82  88 252 +30,6
13 Berg, Leonie Hamburger GC  8,3  90  78  85 253 +31,6
14 Wichmann, Ellen Osnabrücker GC  2,3  78  83  92 253 +33,4

Brutto Mädchen AK 21 (2001 - 2003) Brutto Mädchen AK 21

Brutto Mädchen AK 18 (2004 + 2005)

1 1 Baberg, Becky Julie HH Hittfeld  0,7  79  75  76 230  +8,6
2 Duden, Finja Dortmunder GC -0,3  83  79  73 235 +13,6
* Hillebrand, Lisa Hamburger GC  5,7  82  78  75 235 +13,6
4 Ockens, Mia Hamburger GC  4,5  82  82  88 252 +30,6
5 Berg, Leonie Hamburger GC  8,3  90  78  85 253 +31,6
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Preis der Jugendlichen est. 1924 Falkenstein International Junior Open-15.-17.08.2022, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 17.08.22, 18:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Mädchen AK 16 (2006 + 2007)

1 1 Diercks, Fenja Hamburger GC  1,0  78  76  76 230 +10,4
2 Schuldt, Victoria Hamburger GC  0,3  75  78  81 234 +14,4
3 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  3,1  78  78  85 241 +21,4
4 Wilck, Tessa Hamburger GC  2,3  86  82  80 248 +28,4
5 Cziezerski, Annabelle Gut Kaden, GLC  7,3  87  78  85 250 +30,4
* Manßen, Lena Hamburger GC  7,9  82  89  79 250 +30,4
7 Wichmann, Ellen Osnabrücker GC  2,3  78  83  92 253 +33,4

Brutto Mädchen AK 14 (2008 + jünger)

1 1 Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  5,9  86  82  77 245 +25,4
2 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC  8,5  82  81  86 249 +29,4

Brutto Jungen

1 1 Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld -1,2  72  65  73 210  -4,2
2 2 Weisner, Wigo Hamburger GC -2,6  72  72  71 215  -0,7
3 3 Mons, Constantin Hamburger GC  0,0  75  76  66 217  +1,3

4 Manßen, Jannik Hamburger GC -1,5  69  72  77 218  +2,3
* Weidemann, Justin Schwarze Heide Bottr -0,8  78  70  70 218  +2,3
6 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, GC -2,0  76  70  73 219  +3,3
7 Bollo, M. Colin Hamburger GC -1,4  73  75  73 221  +5,3
* Breede, Leif Ove Hamburger GC -0,1  69  76  76 221  +5,3
9 Adam, Jonah Hamburger GC  1,3  75  73  74 222  +6,3
* Just, Ole Jacob Hamburger GC  1,4  76  72  74 222  +6,3

11 Wollny, Julius Hamburg-Holm, GC  1,2  72  71  79 222  +7,8
* Koberger, Maximilian Hamburger GC  2,7  79  72  71 222  +7,8

13 Auth, Niclas Hamburger GC  1,6  75  74  74 223  +8,8
* Dörge, Adam Sylt, Marine-GC  2,2  75  72  76 223  +8,8

15 Hagenmüller, Jakob Hamburger GC  3,2  76  75  74 225 +10,8
16 von Finckenstein, Karl-Ferdi. Hamburger GC  4,2  75  77  74 226 +11,8
17 Germann, Emil HH-Walddörfer  0,3  72  75  81 228 +12,3
18 Bollo, Scott Donald Hamburger GC  1,7  77  78  72 227 +12,8
19 von Borgstede, Maximilian Fr. Hamburger GC  1,5  78  76  75 229 +14,8
20 Voss, Henry Hamburg Wendlohe, GC  3,3  77  79  74 230 +15,8
21 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  1,3  77  76  78 231 +16,8

* Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  7,1  77  79  75 231 +16,8
23 Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  7,3  78  76  78 232 +17,8
24 Huang, Hans Hamburger GC  5,8  82  82  70 234 +19,8
25 Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  5,5  74  80  82 236 +21,8
26 Mons, Johann Hamburger GC  5,5  80  80  78 238 +23,8

** Fuchs, David Hamburger GC  5,5  76  76  86 238 +23,8
* Göbel, Ben Zur Vahr, Club  7,5  76  81  81 238 +23,8

29 Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC  3,2  80  84  76 240 +24,3
30 Barth, Johann Hamburger GC  5,3  79  83  78 240 +25,8
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Preis der Jugendlichen est. 1924 Falkenstein International Junior Open-15.-17.08.2022, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 17.08.22, 18:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

31 Buchholtz, Mika Weidenhof, GP  1,1  81  85  77 243 +27,3
32 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC  3,4  76  88  78 242 +27,8
33 von Hessen, Tito Hamburger GC  3,6  87  82  74 243 +28,8

* Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  6,0  79  84  80 243 +28,8
35 Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  2,8  84  82  78 244 +29,8
36 Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&GC  8,2  84  83  78 245 +30,8
37 Löwe, Luke Hamburg-Holm, GC  5,0  91  79  76 246 +31,8

* Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  5,4  80  81  85 246 +31,8
* Reiche, Felix Hamburger GC  6,9  85  80  81 246 +31,8

40 Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC  3,5  85  81  82 248 +32,3
41 Lange, Nikolas Großflottbeker TH&GC  6,2  84  81  85 250 +35,8

* Schmid, Carolus Großflottbeker TH&GC  6,5  85  82  83 250 +35,8
43 Zhu, Zhicheng David Gut Kaden, GLC  6,8  81  83  87 251 +36,8
44 Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer  7,4  95  77  82 254 +39,8

* Schwahn, Moritz Hamburger GC  7,7  89  83  82 254 +39,8
46 Cervantes, Rafael Hamburger GC 11,3  87  83  86 256 +41,8
47 Vinnen, Christoph Hamburger GC  7,9  90  86  81 257 +42,8
48 Steen, Tobias Pinnau, GC An der  4,2  91  85  90 266 +50,3
49 Petsch, Jordi Pinnau, GC An der  7,2  96  81  90 267 +51,3

* Ehrich, Jan Philip Pinnau, GC An der  7,7  83  92  92 267 +51,3
-- Bund, Bent Laurenz Hamburger GC  6,2  86  82  NA N.A. ----

Brutto Jungen AK 21 (2001-2003)

1 1 Weisner, Wigo Hamburger GC -2,6  72  72  71 215  -0,7
2 Manßen, Jannik Hamburger GC -1,5  69  72  77 218  +2,3
* Weidemann, Justin Schwarze Heide Bottr -0,8  78  70  70 218  +2,3
4 Germann, Emil HH-Walddörfer  0,3  72  75  81 228 +12,3
5 Buchholtz, Mika Weidenhof, GP  1,1  81  85  77 243 +27,3
6 Steen, Tobias Pinnau, GC An der  4,2  91  85  90 266 +50,3
7 Petsch, Jordi Pinnau, GC An der  7,2  96  81  90 267 +51,3

Brutto Jungen AK 18 (2004+2005)

1 1 Mons, Constantin Hamburger GC  0,0  75  76  66 217  +1,3
2 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe, GC -2,0  76  70  73 219  +3,3
3 Bollo, M. Colin Hamburger GC -1,4  73  75  73 221  +5,3
* Breede, Leif Ove Hamburger GC -0,1  69  76  76 221  +5,3
5 Adam, Jonah Hamburger GC  1,3  75  73  74 222  +6,3
* Just, Ole Jacob Hamburger GC  1,4  76  72  74 222  +6,3
7 Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC  3,2  80  84  76 240 +24,3
8 Pakusa, Louis Bendix Hamburger GC  3,5  85  81  82 248 +32,3
9 Ehrich, Jan Philip Pinnau, GC An der  7,7  83  92  92 267 +51,3
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Jungen AK 16 (2006+2007)

1 1 Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld -1,2  72  65  73 210  -4,2
2 Auth, Niclas Hamburger GC  1,6  75  74  74 223  +8,8
* Dörge, Adam Sylt, Marine-GC  2,2  75  72  76 223  +8,8
4 Hagenmüller, Jakob Hamburger GC  3,2  76  75  74 225 +10,8
5 von Finckenstein, Karl-Ferdi. Hamburger GC  4,2  75  77  74 226 +11,8
6 Bollo, Scott Donald Hamburger GC  1,7  77  78  72 227 +12,8
7 von Borgstede, Maximilian Fr. Hamburger GC  1,5  78  76  75 229 +14,8
8 Voss, Henry Hamburg Wendlohe, GC  3,3  77  79  74 230 +15,8
9 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  1,3  77  76  78 231 +16,8

10 Kawohl, Matthew Morgan Hamburger GC  3,4  76  88  78 242 +27,8
11 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  6,0  79  84  80 243 +28,8
12 Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  2,8  84  82  78 244 +29,8
13 Welsch, Benedikt Großflottbeker TH&GC  8,2  84  83  78 245 +30,8
14 Löwe, Luke Hamburg-Holm, GC  5,0  91  79  76 246 +31,8
15 Lange, Nikolas Großflottbeker TH&GC  6,2  84  81  85 250 +35,8

* Schmid, Carolus Großflottbeker TH&GC  6,5  85  82  83 250 +35,8
17 Zhu, Zhicheng David Gut Kaden, GLC  6,8  81  83  87 251 +36,8
18 Eikel, Johannes Maximilian HH-Walddörfer  7,4  95  77  82 254 +39,8

Brutto Jungen AK 14 (2008+jünger)

1 1 Wollny, Julius Hamburg-Holm, GC  1,2  72  71  79 222  +7,8
* Koberger, Maximilian Hamburger GC  2,7  79  72  71 222  +7,8
3 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  7,1  77  79  75 231 +16,8
4 Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  7,3  78  76  78 232 +17,8
5 Huang, Hans Hamburger GC  5,8  82  82  70 234 +19,8
6 Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  5,5  74  80  82 236 +21,8
7 Mons, Johann Hamburger GC  5,5  80  80  78 238 +23,8
** Fuchs, David Hamburger GC  5,5  76  76  86 238 +23,8
* Göbel, Ben Zur Vahr, Club  7,5  76  81  81 238 +23,8

10 Barth, Johann Hamburger GC  5,3  79  83  78 240 +25,8
11 von Hessen, Tito Hamburger GC  3,6  87  82  74 243 +28,8
12 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  5,4  80  81  85 246 +31,8

* Reiche, Felix Hamburger GC  6,9  85  80  81 246 +31,8
14 Schwahn, Moritz Hamburger GC  7,7  89  83  82 254 +39,8
15 Cervantes, Rafael Hamburger GC 11,3  87  83  86 256 +41,8
16 Vinnen, Christoph Hamburger GC  7,9  90  86  81 257 +42,8
-- Bund, Bent Laurenz Hamburger GC  6,2  86  82  NA N.A. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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